
物資名 AB

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび 　 いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

加工食品アレルギー情報
製造者名

魚肉すり身（すけそうたら）　でん粉(馬鈴薯）　加工でん粉（キャッサバ）　砂糖　みりん　食塩　酵母エキ
ス　魚介エキス（エソ・グチ・粉砕ちりめん）　食油（米ぬか）

本製品の原料の魚は、えび　かにを捕食しています。
本製品の製造工場では、卵　えび　いか　鶏肉　やまいもを原料とした製品を製造しています。

(株)石橋

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

さつま揚げ

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび 　 いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 ○ 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

加工食品アレルギー情報

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

ミックスビーンズ 製造者名

大豆　金時豆　白いんげん　青大豆

━

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

水戸冷凍食品(株)

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび 　 いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

パイン（冷凍）

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

加工食品アレルギー情報
製造者名

パイナップル

主な原材料名

サンフード(株)本社工場

本製品の製造工場では、えび　いか　さけ　さば　りんごを含む製品を製造しています。

本製品に含まれる特定原材料７品目

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび 　 いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

注意喚起表示

本製品の製造工場では、小麦　大豆　えび　かにを含む製品を製造しています。

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

かつお（角切り） (株)ユタカ水産 勝山工場

加工食品アレルギー情報
製造者名

かつお

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび 　 いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば ○ 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

製造者名

真さば

本製品の製造工場では、小麦　えび　いか　さけ　さば　大豆　ゼラチンを含む製品を製造しています。

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

さば(切身）

加工食品アレルギー情報
山正加工(株)

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび 　 いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

本製品の製造工場では、小麦　えび　かにを含む製品を製造しています。

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

本製品に含まれる特定原材料７品目

さんま

主な原材料名

加工食品アレルギー情報
製造者名さんま（切身） (株)八丁幸 本社工場

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 ○ 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 ○ 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

加工食品アレルギー情報
ししゃもフライ

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

鶴岡食品(株)製造者名

ししゃも　パン粉（小麦粉・ぶどう糖・その他：大豆を含む）　バッターミックス粉（小麦粉・大豆たんぱく・
その他）　打粉（小麦粉）

※ししゃもは魚卵を含みます。

本製品の製造工場では、えび　かにを含む製品を製造しています。

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 ○ 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 ○ 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

すけそうたら　パン粉（小麦粉・ぶどう糖・その他：大豆を含む）　バッターミックス（小麦粉・コンスター
チ・増粘剤（グァーガム））　コーンフラワー　食塩

本製品の製造ラインでは、かに　えび　卵　乳を含む製品を製造しています。

加工食品アレルギー情報
タラポーションフライ (有)エムコ食品製造者名

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 ○ 卵 乳 えび かに そば 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 ○ バナナ

豚肉 ○ まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

加工食品アレルギー情報
製造者名

豚肉　玉ねぎ　鶏肉　パン粉（小麦粉・イースト・その他）　ひじき　でん粉　砂糖　食塩

本製品の製造工場では、卵　乳　牛肉　ごま　さば　大豆　豚肉　りんご　ゼラチンを含む製品を製造していま
す。

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

(株)大地フーズ 美里町工場

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

ハンバーグ（ひじき入り）

注意喚起表示

【目次に戻る】



物資名 AB

小麦 　 卵 乳 ○ えび かに そば 落花生 　

あわび いか いくら オレンジ
カシュー
ナッツ

キウイ
フルーツ 牛肉 　

くるみ ごま さけ さば 大豆 ○ 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

━

主な原材料名

本製品に含まれる特定原材料７品目

本製品に含まれる特定原材料に準ずるもの20品目

注意喚起表示

加工食品アレルギー情報
製造者名はっこう乳（プルーン）200 タカナシ乳業(株) 北関東工場

生乳　砂糖　脱脂粉乳　プルーン果汁　果糖　クリーム　安定剤（ペクチン・ダイズ多糖類：大豆由来）
pH調整剤　香料（乳由来）　食塩　ぶどう糖　酵素（乳由来）

【目次に戻る】


